

# DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 1

(dále též „SoD“)

*Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této SoD vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními SoD zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.*

---

## Smluvní strany

**Objednatel: Dětský domov, Staňkov**

Se sídlem: Mathauserova 117, 345 61 Staňkov

IČ: 48342971

*za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:*

PaedDr. Bc. Jana Koubová, ředitelka, tel. +420 379492103, e-mail:

[ddstankov@detskydomovstankov.cz](mailto:ddstankov@detskydomovstankov.cz)

*za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:*

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do stavebního deníku pro výkon funkce TDS

*(dále jen objednatel)*

a

**Zhotovitel: Adestik s.r.o.**

Se sídlem: Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

IČ: 25247069

DIČ: CZ25247069

Spisová značka: C 12613 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zhotovitel je plátcem DPH.

*za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:*

Radim Koura, tel. +420 724058601, e-mail: [radim.koura@adestik.cz](mailto:radim.koura@adestik.cz)

*stavbyvedoucí:*

Radim Koura, tel. +420 724058601, e-mail: [radim.koura@adestik.cz](mailto:radim.koura@adestik.cz)

bankovní spojení: Banka CREDITAS a.s.

číslo účtu: 116363428/2250

*(dále jen zhotovitel)*

---

Obě Smluvní strany uzavírají na základě vzájemné dohody následující Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.1 (dále jen Smlouva) uzavřené dne 13.6.2025 na akci s názvem **Renovace a modernizace infrastruktury pobytové péče o děti pro Dětský domov, Staňkov**, který je spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Národního plánu obnovy, **reg. č. projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/24\_113/0011609**

Tento dodatek je uzavřený ve smyslu Smlouvy o dílo č.1 uzavřené dne 13.6.2025 z důvodu změny rozsahu stavebních prací. Mění se následující články SoD.

---

## Oddíl I.

### Předmět SoD a doba plnění, cena díla

#### III. Cena za Dílo

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací se sjednává ve výši:

**Původní cena dle SoD č. 1:**

|                    | Kč bez DPH   | DPH        | Kč včetně DPH |
|--------------------|--------------|------------|---------------|
| <b>Cena celkem</b> | 3.404.538,19 | 408.544,58 | 3.813.082,77  |

**Dodatek č. 1:**

|                    | Kč bez DPH  | DPH       | Kč včetně DPH |
|--------------------|-------------|-----------|---------------|
| <b>Cena celkem</b> | - 20.713,05 | -2.485,57 | - 23.198,62   |

**Nová cena dle Dodatku č. 1:**

|                    | Kč bez DPH   | DPH        | Kč včetně DPH |
|--------------------|--------------|------------|---------------|
| <b>Cena celkem</b> | 3.383.825,14 | 406.059,02 | 3.789.884,16  |

**Oddíl IV.****Smluvní pokuty, odstoupení od SoD, ustanovení závěrečná****III. Ustanovení závěrečná**

**Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob smluvních stran**

Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu resp. Dodatek č.1 před jejím podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

**Ostatní nekomentované články Smlouvy o dílo č.1 ze dne 13.6.2025 zůstávají beze změn a v platnosti.**

Ve Staňkově dne viz *elektronický podpis*

Ve Vrhavči dne viz *elektronický podpis*

.....  
PaedDr. Bc. Jana Koubová  
ředitelka  
(objednatel)

.....  
Radim Koura  
jednatel spol.  
(zhotovitel)

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ADESTIK  
Stavba: Renovace a modernizace infrastruktury pobytové péče o děti pro Dětský domov, Staňkov Holýšov 623

KSO: CC-CZ:  
Místo: Holýšov 623 Datum: 23. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 48 342 971  
Dětský domov Staňkov, Mathauserova 117, Staňkov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25247069  
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy DIČ: CZ25247069

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | -20 713,05 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 12,00%     | -20 713,05  | -2 485,57  |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | -23 198,62 |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                                                                  |              |             |  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|--|
| Kód:        | ADESTIK                                                                                          |              |             |  |
| Stavba:     | Renovace a modernizace infrastruktury pobytové péče o děti pro Dětský domov, Staňkov Holýšov 623 |              |             |  |
| Místo:      | Holýšov 623                                                                                      | Datum:       | 23. 5. 2025 |  |
| Zadavatel:  | Dětský domov Staňkov, Mathauserova 117, Staňkov                                                  | Projektant:  |             |  |
| Zhotovitel: | Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy                                                       | Zpracovatel: |             |  |

| Kód                   | Popis       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |             | -20 713,05         | -23 198,62       |     |
| 05                    | Dodatek č.1 | -20 713,05         | -23 198,62       | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
   
 Renovace a modernizace infrastruktury pobytové péče o děti pro Dětský domov, Staňkov Holýšov 623
   
 Objekt:

05 - Dodatek č.1

KSO:
   
 Místo: Holýšov 623

CC-CZ:
   
 Datum: 23. 5. 2025

Zadavatel:
   
 Dětský domov Staňkov, Mathauserova 117, Staňkov

IČ:
   
 DIČ: 48 342 971

Zhotovitel:
   
 Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

IČ:
   
 DIČ: CZ25247069

Projektant:

IČ:
   
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
   
 DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | -20 713,05 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | -20 713,05  | 12,00%     | -2 485,57  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -23 198,62 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Renovace a modernizace infrastruktury pobytové péče o děti pro Dětský domov, Staňkov Holýšov 623

Objekt:

**05 - Dodatek č.1**

Místo:

Holýšov 623

Datum:

23. 5. 2025

Zadavatel:

Dětský domov Staňkov, Mathauserova 117, Staňkov

Projektant:

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-20 713,05**

D2 - Hromosvod

-114 339,24

PSV - Práce a dodávky PSV

26 438,19

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-6 960,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

1 962,00

766 - Konstrukce truhlářské

-39 062,15

767 - Konstrukce zámečnické

35 790,00

771 - Podlahy z dlaždic

34 708,34

HSV - Elektro ost.

32 988,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

34 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Renovace a modernizace infrastruktury pobytové péče o děti pro Dětský domov, Staňkov Holýšov 623

Objekt:

05 - Dodatek č.1

Místo: Holýšov 623

Zadavatel: Dětský domov Staňkov, Mathauserova 117, Staňkov

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 23. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -20 713,05

|            |   |                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
|------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|----------------|-------------|
| D          |   | D2                                                                                                                                                                           | Hromosvod                                                                                                                                                                    |     |         |           |            |                | -114 339,24 |
| 14         | K | 741322011                                                                                                                                                                    | Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů                                                                            | kus | 1,000   | 328,33    | 328,33     | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA                                                  |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322011</a>                                                    |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 15         | K | 741420001                                                                                                                                                                    | Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrrou                                                                                                             | m   | 86,000  | 231,46    | 19 905,56  | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm                                                                                                 |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001</a>                                                    |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 16         | M | 35441072                                                                                                                                                                     | drát D 8mm FeZn pro hromosvod                                                                                                                                                | kg  | 31,450  | 44,50     | 1 399,53   | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | drát D 8mm FeZn pro hromosvod                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| VV         |   | 31,45                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| VV         |   | Součet                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 17         | M | 35441415                                                                                                                                                                     | podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm                                                                                                                                           | kus | 34,000  | 16,60     | 564,40     | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 19         | M | 35441470                                                                                                                                                                     | podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm                                                                                                                               | kus | 18,000  | 46,00     | 828,00     | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm                                                                                                                               |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 20         | K | 741420022                                                                                                                                                                    | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby                                                                                                                                 | kus | 74,000  | 163,93    | 12 130,82  | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby                                                                                                                        |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022</a>                                                    |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 21         | M | 35441860                                                                                                                                                                     | svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby                                                                                                                                         | kus | 74,000  | 44,50     | 3 293,00   | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 22         | K | 741420051                                                                                                                                                                    | Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva                                                                                                              | kus | 8,000   | 405,64    | 3 245,12   | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva                                                                                          |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051</a>                                                    |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 23         | M | 35441830                                                                                                                                                                     | úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn                                                                                                                             | kus | 8,000   | 202,00    | 1 616,00   | CS ÚRS 2025 01 |             |
| PP         |   | úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn                                                                                                                             |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 5          | K | Pol12                                                                                                                                                                        | Držák mezi střešní krokve pro upevnění jímacích tyčí a podpůrných trubek s kabelovou průchodkou                                                                              | ks  | -3,000  | 7 850,00  | -23 550,00 | Cena ze SoD    |             |
| PP         |   | Držák mezi střešní krokve pro upevnění jímacích tyčí a podpůrných trubek s kabelovou průchodkou                                                                              |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 6          | K | Pol13                                                                                                                                                                        | Podpůrná trubka s vnitřním připojením a pružinovou svorkou. Pro vodič s vysokonapětovou izolací. Nerezová jímací tyč, Ø 10 mm, délka 1000 mm. Délka podpůrné trubky 3200 mm. | ks  | -3,000  | 12 500,00 | -37 500,00 | Cena ze SoD    |             |
| PP         |   | Podpůrná trubka s vnitřním připojením a pružinovou svorkou. Pro vodič s vysokonapětovou izolací. Nerezová jímací tyč, Ø 10 mm, délka 1000 mm. Délka podpůrné trubky 3200 mm. |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 7          | K | Pol14                                                                                                                                                                        | Držák pro vodiče s vysokonapětovou izolací                                                                                                                                   | ks  | -70,000 | 220,00    | -15 400,00 | Cena ze SoD    |             |
| PP         |   | Držák pro vodiče s vysokonapětovou izolací                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 8          | K | Pol15                                                                                                                                                                        | Vodič s vysokonapětovou izolací                                                                                                                                              | m   | -40,000 | 1 880,00  | -75 200,00 | Cena ze SoD    |             |
| PP         |   | Vodič s vysokonapětovou izolací                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                              |     |         |           |            |                |             |
| 9          | K | Pol16                                                                                                                                                                        | Připojovací prvek pro vodič s vysokonapětovou izolací                                                                                                                        | ks  | -6,000  | 1 000,00  | -6 000,00  | Cena ze SoD    |             |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                            | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava             |
|------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------------------|
| PP         |     |           | Připojovací prvek pro vodič s vysokonapětovou izolací                                                                            |        |          |              |                   |                             |
| D          | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                              |        |          |              | 26 438,19         |                             |
| D          | 725 |           | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                                               |        |          |              | -6 960,00         |                             |
| 30         | K   | 725211617 | Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby                                                | soubor | -1,000   | 6 000,00     | -6 000,00         | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm |        |          |              |                   |                             |
| 31         | K   | 725241113 | Vanička sprchová akrylátová čtvercová 1000x1000 mm                                                                               | soubor | -1,000   | 9 000,00     | -9 000,00         | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 1000x1000 mm                                                                               |        |          |              |                   |                             |
| 32         | K   | R6251     | Dopojení nové sprchové vaničky na kanalizaci vč. příslušenství                                                                   | kpl    | -1,000   | 1 500,00     | -1 500,00         | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | Dopojení nové sprchové vaničky na kanalizaci vč. příslušenství                                                                   |        |          |              |                   |                             |
| 36         | M   | 64236021  | klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm                                                                  | kus    | 2,000    | 3 160,00     | 6 320,00          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm                                                                  |        |          |              |                   |                             |
| 37         | K   | 725119125 | Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny                                                                                  | kus    | 2,000    | 1 610,00     | 3 220,00          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny                                                                 |        |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119125</a>        |        |          |              |                   |                             |
| D          | 726 |           | Zdravotechnika - předstěnové instalace                                                                                           |        |          |              | 1 962,00          |                             |
| 38         | K   | 726191011 | Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí                                                                      | soubor | 1,000    | 172,00       | 172,00            | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC                                                       |        |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191011</a>        |        |          |              |                   |                             |
| 39         | M   | 55281795  | tlačítko pro ovládání WC shora/zezpředu plast dvě množství vody 213x142mm                                                        | kus    | 1,000    | 1 790,00     | 1 790,00          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | tlačítko pro ovládání WC shora/zezpředu plast dvě množství vody 213x142mm                                                        |        |          |              |                   |                             |
| D          | 766 |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                            |        |          |              | -39 062,15        |                             |
| 1          | K   | 766622132 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva                                                  | m2     | 4,050    | 899,00       | 3 640,95          | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m                        |        |          |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 0,9*2,25                                                                                                                         |        | 2,025    |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 0,9*2,25                                                                                                                         |        | 2,025    |              |                   |                             |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                           |        | 4,050    |              |                   |                             |
| 2          | M   | 61140054  | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                               | m2     | 4,050    | 5 300,00     | 21 465,00         | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m                                                               |        |          |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 0,9*2,25                                                                                                                         |        | 2,025    |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 0,9*2,25                                                                                                                         |        | 2,025    |              |                   |                             |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                           |        | 4,050    |              |                   |                             |
| 3          | K   | 766641131 | Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva                                         | kus    | -2,000   | 1 880,00     | -3 760,00         | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku               |        |          |              |                   |                             |
| 4          | M   | 61110017  | dveře dřevěné balkonové jednokřídlové trojsklo                                                                                   | m2     | -7,290   | 8 890,00     | -64 808,10        | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | dveře dřevěné balkonové jednokřídlové trojsklo                                                                                   |        |          |              |                   |                             |
| 51         | K   | R003      |                                                                                                                                  | ks     | 5,000    | 880,00       | 4 400,00          | nová položka - průzkum trhu |
| PP         |     |           | Oprava stávajících interiérových dveří                                                                                           |        |          |              |                   |                             |
| D          | 767 |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                            |        |          |              | 35 790,00         |                             |
| 33         | K   | 767223201 | Montáž přímého kovového zábradlí do zdiva nebo lehčeného betonu na schodišti v interiéru                                         | m      | -6,500   | 1 140,00     | -7 410,00         | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | Montáž zábradlí přímého v interiéru na schodišti kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu                                        |        |          |              |                   |                             |
| 34         | M   | 55342291  | zábradlí nerezové s horizontální výplní schodišťové kotvení vrchní v 900mm                                                       | m      | -6,500   | 2 200,00     | -14 300,00        | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | zábradlí nerezové s horizontální výplní schodišťové kotvení vrchní v 900mm                                                       |        |          |              |                   |                             |
| 40         | K   | R001      |                                                                                                                                  | kpl    | 1,000    | 12 700,00    | 12 700,00         | nová položka - průzkum trhu |
| PP         |     |           | Demontáž a zpětná montáž nerezového balkonového zábradlí                                                                         |        |          |              |                   |                             |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava             |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------------------|
| 41         | K   | R002      |                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kpl | 1,000    | 44 800,00    | 44 800,00         | nová položka - průzkum trhu |
| PP         |     |           | Úprava stávajícího nerezového balkonového zábradlí                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                             |
| D 771      |     |           | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 34 708,34         |                             |
| 43         | K   | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 8,235    | 17,30        | 142,47            | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011</a>                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                             |
| 44         | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 8,235    | 65,30        | 537,75            | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011</a>                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                             |
| 45         | K   | 771121027 | Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem                                                                                                                                                                                                              | m2  | 8,235    | 334,00       | 2 750,49          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027</a>                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                             |
| 46         | K   | 771151014 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 8,235    | 727,00       | 5 986,85          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151014</a>                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                             |
| 47         | K   | 771161023 | Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 6,100    | 85,20        | 519,72            | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161023</a>                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 6,1                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 6,100    |              |                   |                             |
| 48         | M   | 59054296  | profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm                                                                                                                                                                                                 | m   | 6,710    | 1 350,00     | 9 058,50          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 6,1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                             |     | 6,710    |              |                   |                             |
| 42         | K   | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 8,235    | 184,00       | 1 515,24          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810</a>                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 6,1*1,35                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 8,235    |              |                   |                             |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 8,235    |              |                   |                             |
| 49         | K   | 771574617 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2                                                                                                                                                                                       | m2  | 8,235    | 658,00       | 5 418,63          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 12 do 19 ks/m2                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                             |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574617">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574617</a>                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 6,1*1,35                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 8,235    |              |                   |                             |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 8,235    |              |                   |                             |
| 50         | M   | 59761141  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2                                                                                                                                                                                          | m2  | 9,470    | 927,00       | 8 778,69          | CS ÚRS 2025 01              |
| PP         |     |           | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 0,5 do 2ks/m2                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                             |
| VV         |     |           | 8,235*1,15                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 9,470    |              |                   |                             |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 9,470    |              |                   |                             |
| D HSV      |     |           | Elektro ost.                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 32 988,00         |                             |
| 24         | K   | 741122643 | Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)                                                                                                                                                                                                                  | m   | 14,000   | 63,00        | 882,00            | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                             |
| 25         | M   | 34113034  | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2                                                                                                                                                                                                          | m   | 14,000   | 174,00       | 2 436,00          | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                             |
| 26         | K   | HZS.001   | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování na přístroji nebo svorkovnici v rozvaděči                                                                                                                                                                  | hod | 12,000   | 580,00       | 6 960,00          | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování na přístroji nebo svorkovnici v rozvaděči                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                             |
| 27         | M   | VL.006    | drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody... maximálně do                        | kus | 1,000    | 2 440,00     | 2 440,00          | Cena ze SoD                 |
| PP         |     |           | drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody... maximálně do 5% z nosného materiálu |     |          |              |                   |                             |

| PČ           | Typ | Kód     | Popis                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28           | K   | HZS.005 | Koordinace profesí - manipulace ve stávajících rozvodnicích a sítích                    | hod | 14,000   | 580,00       | 8 120,00          | Cena ze SoD     |
|              | PP  |         | Koordinace profesí - manipulace ve stávajících rozvodnicích a sítích                    |     |          |              |                   |                 |
| 29           | K   | HZS.006 | Podíl prací jiných profesí než elektro ( průrazy, drážky pro kabel, zámečnické...práce) | hod | 27,000   | 450,00       | 12 150,00         | Cena ze SoD     |
|              | PP  |         | Podíl prací jiných profesí než elektro ( průrazy, drážky pro kabel, zámečnické...práce) |     |          |              |                   |                 |
| <b>D HZS</b> |     |         |                                                                                         |     |          |              | <b>34 200,00</b>  |                 |
| 35           | K   | HZS-R01 | Stavební přípomoc profesí                                                               | hod | 76,000   | 450,00       | 34 200,00         | Cena ze SoD     |
|              | PP  |         | Stavební přípomoc profesí                                                               |     |          |              |                   |                 |